ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor

Unitário

Valor

Total

Alisson Carreiro

Lemes

1006315 1748800

SSP/RO

Assessor Especial de

Relação Institucional

04 e ½ R$ 400,00 R$

1.800,00

Lindomar Carreiro

da Silva

1000858 602189

SSP/RO

Assessor de Política

Governamental

04 e ½ R$ 400,00 R$

1.800,00

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 081/SGG/2023. PORTO VELHO – RO, 10 DE AGOSTO DE

2023.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições
legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de
janeiro de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 00600-
00033693/2023-43-e.

R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER, 04 e ½ (quatro e meia) diárias aos
servidores: Alisson Carreiro Lemes, matrícula: 1006315, Assessor
Especial de Relação Institucional e Lindomar Carreiro da Silva,
matrícula: 1000858, Assessor de Política Governamental. Que
participarão do evento: Tenda da Família Cidadã, organizado pela
SEMASF, no Distrito de Vista Alegre do Abunã. Veículo cedido pela
SEMED. Condutor: Alisson Carreiro Lemes, matrícula: 1006315,
Assessor Especial de Relação Institucional. No perído de 17/08/2023 à
21/08/2023. .

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:722F3575

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 15/08/2023. Edição 3538
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/05/2025, 09:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/722F3575/03AFcWeA6At-1yi8lAYJRVJp9AP0v4pm1NBAYAQLtgIY3qszVMqDmoqnGIGacYXCn… 1/1